22/06/2022 08:47 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C401601A/03AGdBq27rvMD6HGPwmmurBeycYPDI3KF3RBCoHme0ZWiNEdoA4fEBz88mk2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 10/2022-RP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ORIGEM...................... PREGÃO ELETRÔNICO Nº
10/2022-RP

CONTRATANTE.......... PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O)/VALOR CONTRATADO........ D.F.DE
S.SILVA, com o valor total de R$ 26.627,00(Vinte e Seis Mil,
Seiscentos e Vinte e Sete Reais), F. J. ALVES DE PAIVA-ME,
com o valor total de R$ 198.934,40(Cento e Noventa e Oito
Mil, Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos),
MARCOS JULIANO DA SILVA - ME, com o valor total de
R$ 226.099,00(Duzentos e Vinte e Seis Mil, Noventa e Nove
Reais), NUZIA LEILA DA SILVA DANTAS-ME, com o valor
total de R$ 263.288,00(Duzentos e Sessenta e Três Mil,
Duzentos e Oitenta e Oito Reais), JOSÉ ILANIO CHAVES
08837982470, com o valor total de R$ 37.000,00(Trinta e Sete
Mil Reais), SELECT PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
com o valor total de R$ 51.950,00(Cinquenta e Um Mil,
Novecentos e Cinquenta Reais).

OBJETO......................: aquisição de equipamentos
eletroeletrônicos, de informática e mobiliário em geral para
atender as demendas desta Secretaria

VIGÊNCIA.................... 21 de Junho de 2022 a 21 de Junho
de 2023

DATA DA ASSINATURA........... 21 de Junho de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:C401601A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2022. Edição 2806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/